Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 89 Центрального района Санкт – Петербурга

Приказ

  от 30.08.2024 г.                                                                                     № 30.4 – од

«Об организации сопровождения

инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья»

Во исполнение приказа Минобрнауки России от 09.11.2015 №1309 «Об

утверждении Порядка обеспечения для инвалидов объектов и

предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом

необходимой помощи»

Приказываю:

1. Назначить ответственных лиц по оказанию доступа и сопровождению

инвалидов и лиц с ограниченными  возможностями здоровья к месту

получения услуг (дошкольного образования) в ГБДОУ детский сад № 89

Центрального района СПб.

 Наумову С.Г. – Зам. Зав. По АХР

 Васильеву Е.В. – зам. зав. по УВР.

 Куликову З.В. – инструктора по физ. культуре

Помощники воспитателя:

 Карзина Т.Е.

 Торопова Е.Б.

 Данковская Г.П.

 Баданина Н.И.

 Солдатенко В.А.

Рабочего КОРЗ – Баданина А.П.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и. о. заведующего ГБДОУ №89 ________________ Е.В. Васильева

		2024-11-06T12:36:46+0300
	и.о. Заведуещего ГБДОУ Детский сад №89 Центрального района СПБ Васильева Е.В.